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„Puchar Katowic” 
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Wyniki zawodów  
 

               Zawody pod patronatem Prezydenta Miasta Oświęcim 

 

 

Sponsorzy:  
 



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 5 2 490 - 1

2 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 1 2 070 - 2

3 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 8 1 665 - 3

4 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 9 1 530 - 4

5 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 1 435 - 5

6 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 2 1 350 - 6

7 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 10 1 280 - 7

8 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 7 805 - 8

9 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 3 530 - 9

10 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 6 385 - 10

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:35

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 10 1 435 - 1

2 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 1 1 160 - 2

3 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 6 1 045 - 3

4 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 4 1 030 - 4

5 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 8 620 - 5

6 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 2 305 - 6

7 Damian KOCIĘCKI Okręg PZW w Bielsku-Białej 3 240 - 7

8 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 7 210 - 8

9 Bartosz STARĘGA Okręg PZW w Katowicach 5 190 - 9

NK Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 9 0 DSK 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:35

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-5 2 490 0 1

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW B-10 1 435 0 1

3 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu A-1 2 070 0 2

4 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-1 1 160 0 2

5 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-8 1 665 0 3

6 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW B-6 1 045 0 3

7 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-9 1 530 0 4

8 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-4 1 030 0 4

9 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-4 1 435 0 5

10 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu B-8 620 0 5

11 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach A-2 1 350 0 6

12 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu B-2 305 0 6

13 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW A-10 1 280 0 7

14 Damian KOCIĘCKI Okręg PZW w Bielsku-Białej B-3 240 0 7

15 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie A-7 805 0 8

16 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach B-7 210 0 8

17 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach A-3 530 0 9

18 Bartosz STARĘGA Okręg PZW w Katowicach B-5 190 0 9

19 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach A-6 385 0 10

NK Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-9 0 DSK 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

26.08.2017, 13:35

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 2 3 300 - 1

2 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 1 865 - 2

3 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 9 1 830 - 3

4 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 1 1 580 - 4

5 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 1 450 - 5

6 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 1 085 - 6

7 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 1 070 - 7

8 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 955 - 8

9 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 4 935 - 9

NK Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 0 0 DSK 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:42

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 3 1 230 - 1

2 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 7 1 200 - 2

3 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 8 1 075 - 3

4 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 2 1 070 - 4

5 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 5 745 - 5

6 Bartosz STARĘGA Okręg PZW w Katowicach 1 735 - 6

7 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 9 440 - 7

8 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 10 385 - 8

9 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 4 310 - 9

10 Damian KOCIĘCKI Okręg PZW w Bielsku-Białej 6 250 - 10

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:42

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach A-2 3 300 0 1

2 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie B-3 1 230 0 1

3 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW A-3 1 865 0 2

4 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW B-7 1 200 0 2

5 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu A-9 1 830 0 3

6 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW B-8 1 075 0 3

7 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-1 1 580 0 4

8 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach B-2 1 070 0 4

9 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. A-5 1 450 0 5

10 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu B-5 745 0 5

11 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW A-7 1 085 0 6

12 Bartosz STARĘGA Okręg PZW w Katowicach B-1 735 0 6

13 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-6 1 070 0 7

14 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach B-9 440 0 7

15 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach A-8 955 0 8

16 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach B-10 385 0 8

17 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach A-4 935 0 9

18 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu B-4 310 0 9

19 Damian KOCIĘCKI Okręg PZW w Bielsku-Białej B-6 250 0 10

NK Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy A- 0 DSK 11

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

27.08.2017, 13:42

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Radosław FABISIAK Okręg Mazowiecki PZW 3 3300 1865 B-10 1 1435 A-3 2 1865

2 Milena DUKLAS Okręg Mazowiecki PZW 6 2120 1075 B-6 3 1045 B-8 3 1075

3 Jan CHOMKO Okręg Mazowiecki PZW 7 3575 2490 A-5 1 2490 A-7 6 1085

4 Patryk BURNICKI Okręg PZW w Bydgoszczy 7 3245 1665 A-8 3 1665 A-1 4 1580

5 Marcel KACZMAREK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 7 2610 1450 B-1 2 1160 A-5 5 1450

6 Bartosz MIREK Okręg PZW w Katowicach 8 2100 1070 B-4 4 1030 B-2 4 1070

7 Bernard CHĘĆ Okręg Mazowiecki PZW 9 2480 1280 A-10 7 1280 B-7 2 1200

8 Bartosz KORBAN Okręg PZW we Wrocławiu 9 2135 1830 B-2 6 305 A-9 3 1830

9 Eryk UJMA Okręg PZW w Częstochowie 9 2035 1230 A-7 8 805 B-3 1 1230

10 Piotr KOŁODZIEJ Okręg PZW w Katowicach 10 3830 3300 A-3 9 530 A-2 1 3300

11 Wojciech DZIAŁO Okręg PZW w Przemyślu 10 1365 745 B-8 5 620 B-5 5 745

12 Igor PIĄTEK PZW Okręg w Poznaniu 11 2380 2070 A-1 2 2070 B-4 9 310

13 Tymoteusz PLASKOTA Okręg PZW w Tarnobrzegu 12 2505 1435 A-4 5 1435 A-6 7 1070

14 Dominik CHABER Okręg PZW w Katowicach 13 2465 1530 A-9 4 1530 A-4 9 935

15 Grzegorz FRANK Okręg PZW w Katowicach 14 1735 1350 A-2 6 1350 B-10 8 385

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Ogólnopolskie Spławikowe Zawody Grand Prix Polski U15

"Puchar Katowic"

Kanał Dwory, Oświęcim, 25-27 sierpnia 2017r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa

16 Bartosz STARĘGA Okręg PZW w Katowicach 15 925 735 B-5 9 190 B-1 6 735

17 Paweł TERESZKOWSKI Okręg PZW w Katowicach 16 1165 955 B-7 8 210 A-8 8 955

18 Wojciech GRUSZKA Okręg PZW w Katowicach 17 825 440 A-6 10 385 B-9 7 440

19 Damian KOCIĘCKI Okręg PZW w Bielsku-Białej 17 490 250 B-3 7 240 B-6 10 250

NK Bartosz CHOJNACKI Okręg PZW w Bydgoszczy 22 0 0 B-9 11 0 A- 11 0

2017-08-27 13:42

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Główny

Ryszard Seroka

Sędzia Sekretarz
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